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4−003031−L0 PI460−7N Test chart G with 1080 colours; 9 or 16 step colour scales; data in column (A−n): rgb (A_j+k26_n27), 000n (k), w (l), nnn0 (m), www (n) + cmy0(all)
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Grafico TUB-PI46; grafico per il test
1080 colori di norma; tecnologia di immagine

Input: rgb/cmyk −> rgb/cmyk
Output: nessun cambiamento

http://farbe.li.tu-berlin.de/PI46/PI46L0NA.TXT /.PS; inizio dell’output
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 1/2

vedi file sim
ili: http://farbe.li.tu-berlin.de/P

I46/P
I46.H

T
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4−003131−L0 PI460−70
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Grafico TUB-PI46; grafico per il test
1080 colori di norma, 3D=0, de=0, cmy0

Input: rgb/cmyk −> rgbd
Output: trasferire a cmy0d

http://farbe.li.tu-berlin.de/PI46/PI46L0NA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 2/2

vedi file sim
ili: http://farbe.li.tu-berlin.de/P

I46/P
I46.H

T
M

inform
azioni tecniche: http://w
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.de o http://130.149.60.45/~

farbm
etrik

iscrizione T
U

B
: 20160501-P

I46/P
I46L0N

A
.T

X
T

 /.P
S

T
U

B
 m

ateriale: code=
rha4ta

 A
pplicatione per la m

isura dell’output output nella stam
pa di offset, separazione cm

y0 (C
M

Y
0)

PI4600L



4−013031−F0

 

  

  

 
4−013031−L0 PI460−7N Test chart G with 1080 colours; 9 or 16 step colour scales; data in column (A−n): rgb (A_j+k26_n27), 000n (k), w (l), nnn0 (m), www (n) + cmy0(all)
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Grafico TUB-PI46; grafico per il test
1080 colori di norma; tecnologia di immagine

Input: rgb/cmyk −> rgb/cmyk
Output: nessun cambiamento

http://farbe.li.tu-berlin.de/PI46/PI46L0NA.TXT /.PS; inizio dell’output
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 1/2

vedi file sim
ili: http://farbe.li.tu-berlin.de/P

I46/P
I46.H

T
M

inform
azioni tecniche: http://w
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4−013131−L0 PI460−71

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z a b c d e f g h i j k l m n

 

 

  

  

  

 

 

 

4−013131−F0

V

C

L

M

O

Y

Y

O

M

L

C

V

V C

L M

O Y

Y O

M L

C V

-8
-6

-8
-6

-8
-6

-8
-6

Grafico TUB-PI46; grafico per il test
1080 colori di norma, 3D=0, de=1, cmy0

Input: rgb/cmyk −> rgbe
Output: trasferire a cmy0e

http://farbe.li.tu-berlin.de/PI46/PI46L0NA.TXT /.PS; Output di trasferimento
N: nessuna linearizzazione 3D (OL) nel file (F) o PS-startup (S), pagine 2/2

vedi file sim
ili: http://farbe.li.tu-berlin.de/P

I46/P
I46.H
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inform
azioni tecniche: http://w
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